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Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: ,,Dostawa sprzetu AGD”

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

Zgodnie z informacjg od producenta - lodéwka nie posiada zamykanej
potki na drzwiach, posiada balkonik, ktory nie jest zamykany.

Oprocz tego posiada pojemnik na butelki na drzwiach - zgodnie z opz
Zamawiajgcego. W zwigzku z tym prosze o dopuszczenie lodowki bez
zamykanej potki.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza lodéwke bez zamykanej potki na drzwiach.

Pytanie 2

Ze wzgledu na brak urzgdzen spetniajgcych wymagania Zamawiajgcego w 100%
prosze o dopuszczenie urzgdzen o ponizszych parametrach;

1. Lodowki

- pétka na butelki na drzwiach zamiast pojemnika na butelki

- potka gorna niezamykana na drzwiach zamiast zamykane;.

Odpowiedz:
Pétka moze by¢ pod warunkiem, ze jej gtebokos¢ bedzie zapewniata stabilnos¢ butelek
podczas otwierania drzwiczek

Pytanie 3

Kuchenki:

- o wymiarach: szerokos¢ 31, gtebokos¢ 60 cm
Reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz:
Parametry mozna stosowa¢ zamiennie szerokos$é-gtebokosé.

Pytanie 4
Czy beda gotowe zawory i odptywy do podtgczenia pralek?

Odpowiedz:
Tak
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Pytanie 5
Prosze o informacje
- llo pietrowe beda budynki i czy bedzie mozna korzystac¢ z wind?

Odpowiedz:
Budynek ma 8 pieter z windy mozna korzystac.

Pytanie 6
Czy w gestii dostawcy jest zabranie opakowan?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 7
Czy beda do zabrania stare urzadzenia, jesli tak to w jakiej ilosci?

Odpowiedz:
Nie
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